
OBČINA BRDA          
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo 
 
Številka: 0142-07/2019 
Datum:   25. 3. 2019 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
 
 
 
Zadeva: Soglasje k imenovanju direktorice Goriške lekarne Nova Gorica – obrazložitev   
 

V skladu s 34. členom Odloka o ustanovitvi javnega lekarniškega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica (Uradni list 
RS št. 6/2019), Svet zavoda Goriške lekarne Nova Gorica naproša občine ustanoviteljice, da podajo soglasje k 
imenovanju direktorja javnega zavoda za dobo petih let. 
 
Na razpis direktorja javnega zavoda Goriške lekarne Nova Gorica, ki je bil objavljen v časopisu Primorske novice, v 
Uradnem listu RS, na Zavodu RS za zaposlovanje ter na spletni strani Goriške lekarne Nova Gorica, se je prijavila 
ena kandidatka.  
 
Svet zavoda Goriške lekarne Nova Gorica je na 9. redni seji, dne 14.3.2019 imenoval Ester Košiček, roj. 4.8.1965, 
mag.farm.spec., stanujočo Pod Škabrijelom 41, 5000 Nova Gorica, za direktorico zavoda za 5 (pet) letno mandatno 
obdobje. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je vlogo obravnavala na 2. redni seji, ki je bila dne 25. 3. 
2019 in sprejela naslednji sklep: 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Brda, da poda soglasje k 
imenovanju Ester Košiček, mag. farm. spec., za direktorja Javnega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica.   
 
Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da sprejeme priloženi sklep. 
 
 
 
Pripravila                                ŽUPAN  
Beti Kumar                       Franc Mužič 
Višja svetovalka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17), 34. člena Odloka o ustanovitvi 
Javnega lekarniškega zavoda Goriška lekarna Nova Gorica (Uradni list RS, št. 6/2019) in Zakona o lekarniški 
dejavnosti (Uradni list RS, št. 85/16, 77/17) je Občinski svet Občine Brda na ______ redni seji, dne _________ 
sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
1. Občinski svet Občine Brda daje soglasje k imenovanju Ester Košiček, roj. 4.8.1965, mag.farm.spec., stanujočo  
    Pod Škabrijelom 41, 5000 Nova Gorica, za direktorico Javnega zavoda Goriške lekarne Nova Gorica za 5 (pet)  
    letno mandatno obdobje.  
 
2. Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 0142-07/2019- 
Datum: 

 
 
 
                  ŽUPAN 
              Franc Mužič  
 


